
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ 

УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ Н.И.ПИРОГОВА» 

МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
 

ФГАОУ ВО РНИМУ им. Н.И. Пирогова Минздрава России (Пироговский Университет)  

 

 ПРИКАЗ 
 

 

25.06.2025 Москва № 1175 рук 

 

О проведении производственной практики  

студентов 3 курса, обучающихся по специальности «Педиатрия» 

 

В соответствии с календарным учебным графиком федерального 

государственного автономного образовательного учреждения высшего образования 

«Российский национальный исследовательский медицинский университет имени 

Н.И. Пирогова» Министерства здравоохранения  Российской Федерации (далее - 

Университет) на 2024/2025 учебный год, утвержденным проректором по учебной 

работе, учебным планом образовательной программы в целях организованного и 

качественного проведения производственной практики «Клиническая практика на 

должностях среднего медицинского персонала» студентов, обучающихся по 

программе специалитета по специальности 31.05.02 «Педиатрия», по очной форме 

обучения на 3 курсе,  п р и к а з ы в а ю: 

1. Провести производственную практику с 30.06.2025 по 19.07.2025. 

2. Распределить студентов по местам прохождения производственной практики 

согласно Приложению к настоящему приказу. 

3. Ответственным за организацию производственной практики от Университета 

назначить начальника отдела по производственной практике Луценко Н.Н.  

4. Руководителями производственной практики от Университета назначить 

работников Университета из числа лиц, занимающих должности профессорско-

преподавательского состава, согласно Приложению к настоящему приказу. 

5. При организации производственной практики руководствоваться 

программой практики «Клиническая практика на должностях среднего медицинского 

персонала», обратив особое внимание на сроки ее проведения, содержание и 

соблюдение правил техники безопасности. 

6. Провести промежуточную аттестацию студентов в форме экзамена в сроки, 

установленные календарным планом практики. 

7. Руководителям производственной практики представить отчет о результатах 

производственной практики начальнику отдела по производственной практике 

Луценко Н.Н. в срок до 25.07.2025.  

8.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по 

учебной работе Милушкину О.Ю. 

 

Ректор                                                                                                             С.А. Лукьянов                                           



Приложение   

к приказу от 25.06.2025 № 1175 рук 

План распределения студентов 3 курса, обучающихся по программе специалитета по 

специальности 31.05.02 «Педиатрия» по местам прохождения производственной 

практики «Клиническая практика на должностях среднего медицинского персонала»  

в период с 30.06.2025 по 19.07.2025 

№ 

п/п 
ФИО студента 

Номер 

учебной 

группы 

Руководитель практики 

от Университета 

Места прохождения 

практики 

 
1 2 3 4 5 

1  
Абдугафурова Дилбарджон 

Зохирбоевна 

2.3.08а Семин Сергей Геннадьевич ГБУЗ "ДГКБ им. З.А. 

Башляевой ДЗМ" 

2  
Кузнецова Сабина 

Салохиддиновна 

2.3.08а Семин Сергей Геннадьевич ГБУЗ "ДГКБ им. З.А. 

Башляевой ДЗМ" 

3  

Насриддинова 

Мохларойим Солижон 

кизи 

2.3.08а Семин Сергей Геннадьевич ГБУЗ "ДГКБ им. З.А. 

Башляевой ДЗМ" 

4  
Отаджонова Санамжон 

Одилжоновна 

2.3.08а Семин Сергей Геннадьевич ГБУЗ "ДГКБ им. З.А. 

Башляевой ДЗМ" 

5  
Акопян Гор Ервандович 2.3.01а Алексеева Екатерина 

Николаевна 

ГБУЗ "МДГКБ ДЗМ" 

6  
Горбаль Ирина Витальевна 2.3.01а Алексеева Екатерина 

Николаевна 

ГБУЗ "МДГКБ ДЗМ" 

7  

Евдокимова Валерия 

Андреевна 

2.3.01а Луценко Николай 

Николаевич 

РДКБ - филиал ФГАОУ ВО 

РНИМУ им. Н.И. Пирогова 

Минздрава России 

8  
Егорова Дарья Дмитриевна 2.3.01а Алексеева Екатерина 

Николаевна 

ГБУЗ "МДГКБ ДЗМ" 

9  
Залетаев Вадим Акимович 2.3.01а Алексеева Екатерина 

Николаевна 

ГБУЗ "МДГКБ ДЗМ" 

10  
Караянова Насипли 

Анварбековна 

2.3.01а Алексеева Екатерина 

Николаевна 

ГБУЗ "МДГКБ ДЗМ" 

11  
Козлинская Анастасия 

Михайловна 

2.3.01а Алексеева Екатерина 

Николаевна 

ГБУЗ "МДГКБ ДЗМ" 

12  
Крупнова Виктория 

Владимировна 

2.3.01а Алексеева Екатерина 

Николаевна 

ГБУЗ "МДГКБ ДЗМ" 

13  
Курских Вероника 

Романовна 

2.3.01а Алексеева Екатерина 

Николаевна 

ГБУЗ "МДГКБ ДЗМ" 

14  
Мифтиханова Екатерина 

Сергеевна 

2.3.01а Алексеева Екатерина 

Николаевна 

ГБУЗ "МДГКБ ДЗМ" 

15  
Овчаренко Мария 

Алексеевна 

2.3.01а Алексеева Екатерина 

Николаевна 

ГБУЗ "МДГКБ ДЗМ" 

16  
Рожнова Ксения 

Витальевна 

2.3.01а Алексеева Екатерина 

Николаевна 

ГБУЗ "МДГКБ ДЗМ" 

17  
Семеко Ольга Романовна 2.3.01а Алексеева Екатерина 

Николаевна 

ГБУЗ "МДГКБ ДЗМ" 

18  
Сергина Анастасия 

Алексеевна 

2.3.01а Алексеева Екатерина 

Николаевна 

ГБУЗ "МДГКБ ДЗМ" 

19  
Хрусталёва Дарья 

Владимировна 

2.3.01а Алексеева Екатерина 

Николаевна 

ГБУЗ "МДГКБ ДЗМ" 

20  
Акимова Александра 

Михайловна 

2.3.01б Алексеева Екатерина 

Николаевна 

ГБУЗ "МДГКБ ДЗМ" 



1 2 3 4 5 

21  
Верховская Кристина 

Денисовна 

2.3.01б Алексеева Екатерина 

Николаевна 

ГБУЗ "МДГКБ ДЗМ" 

22  
Гуреева Дарья Алексеевна 2.3.01б Алексеева Екатерина 

Николаевна 

ГБУЗ "МДГКБ ДЗМ" 

23  
Дронова Руслана 

Ильинична 

2.3.01б Алексеева Екатерина 

Николаевна 

ГБУЗ "МДГКБ ДЗМ" 

24  
Карпова Маргарита 

Анатольевна 

2.3.01б Алексеева Екатерина 

Николаевна 

ГБУЗ "МДГКБ ДЗМ" 

25  
Квасоля Анастасия 

Евгеньевна 

2.3.01б Алексеева Екатерина 

Николаевна 

ГБУЗ "МДГКБ ДЗМ" 

26  
Кручкина Александра 

Денисовна 

2.3.01б Алексеева Екатерина 

Николаевна 

ГБУЗ "МДГКБ ДЗМ" 

27  
Лепетюха Мария 

Антоновна 

2.3.01б Алексеева Екатерина 

Николаевна 

ГБУЗ "МДГКБ ДЗМ" 

28  
Миловидова Светлана 

Олеговна 

2.3.01б Алексеева Екатерина 

Николаевна 

ГБУЗ "МДГКБ ДЗМ" 

29  
Михайлова Софья 

Александровна 

2.3.01б Алексеева Екатерина 

Николаевна 

ГБУЗ "МДГКБ ДЗМ" 

30  
Морозихина Влада 

Станиславовна 

2.3.01б Алексеева Екатерина 

Николаевна 

ГБУЗ "МДГКБ ДЗМ" 

31  
Самотканова Дарья 

Игоревна 

2.3.01б Алексеева Екатерина 

Николаевна 

ГБУЗ "МДГКБ ДЗМ" 

32  

Смирнова Юлия 

Евгеньевна 

2.3.01б Луценко Николай 

Николаевич 

РДКБ - филиал ФГАОУ ВО 

РНИМУ им. Н.И. Пирогова 

Минздрава России 

33  
Ямкина Екатерина 

Сергеевна 

2.3.01б Алексеева Екатерина 

Николаевна 

ГБУЗ "МДГКБ ДЗМ" 

34  
Абаева Малика Вахаевна 2.3.02а Алексеева Екатерина 

Николаевна 

ГБУЗ "МДГКБ ДЗМ" 

35  
Гавриловская Людмила 

Михайловна 

2.3.02а Алексеева Екатерина 

Николаевна 

ГБУЗ "МДГКБ ДЗМ" 

36  
Гаджиева Малика 

Магомедкамильевна 

2.3.02а Алексеева Екатерина 

Николаевна 

ГБУЗ "МДГКБ ДЗМ" 

37  
Иванова Алина Сергеевна 2.3.02а Алексеева Екатерина 

Николаевна 

ГБУЗ "МДГКБ ДЗМ" 

38  
Камилова Патимат 

Саадулаевна 

2.3.02а Алексеева Екатерина 

Николаевна 

ГБУЗ "МДГКБ ДЗМ" 

39  
Ланчикова-Гужова Ульяна 

Алексеевна 

2.3.02а Алексеева Екатерина 

Николаевна 

ГБУЗ "МДГКБ ДЗМ" 

40  
Никифорова Валерия 

Михайловна 

2.3.02а Алексеева Екатерина 

Николаевна 

ГБУЗ "МДГКБ ДЗМ" 

41  
Новоселова Ксения 

Олеговна 

2.3.02а Алексеева Екатерина 

Николаевна 

ГБУЗ "МДГКБ ДЗМ" 

42  
Сайдаева Алина 

Султановна 

2.3.02а Алексеева Екатерина 

Николаевна 

ГБУЗ "МДГКБ ДЗМ" 

43  
Сарана Юлия Алексеевна 2.3.02а Алексеева Екатерина 

Николаевна 

ГБУЗ "МДГКБ ДЗМ" 

44  
Сафарян Диана Арменовна 2.3.02а Алексеева Екатерина 

Николаевна 

ГБУЗ "МДГКБ ДЗМ" 

45  
Черепанова Александра 

Константиновна 

2.3.02а Алексеева Екатерина 

Николаевна 

ГБУЗ "МДГКБ ДЗМ" 

46  

Юферев Егор 

Александрович 

2.3.02а Луценко Николай 

Николаевич 

РДКБ - филиал ФГАОУ ВО 

РНИМУ им. Н.И. Пирогова 

Минздрава России 



1 2 3 4 5 

47  
Янева Яна Ивановна 2.3.02а Алексеева Екатерина 

Николаевна 

ГБУЗ "МДГКБ ДЗМ" 

48  
Бабинцева Софья 

Андреевна 

2.3.02б Алексеева Екатерина 

Николаевна 

ГБУЗ "МДГКБ ДЗМ" 

49  
Кирюхина Елизавета 

Алексеевна 

2.3.02б Алексеева Екатерина 

Николаевна 

ГБУЗ "МДГКБ ДЗМ" 

50  
Курганова Анна 

Евгеньевна 

2.3.02б Алексеева Екатерина 

Николаевна 

ГБУЗ "МДГКБ ДЗМ" 

51  
Махсудова Нигина 

Султоновна 

2.3.02б Алексеева Екатерина 

Николаевна 

ГБУЗ "МДГКБ ДЗМ" 

52  
Моргоев Аспар Аланович 2.3.02б Алексеева Екатерина 

Николаевна 

ГБУЗ "МДГКБ ДЗМ" 

53  
Нам Игорь Игоревич 2.3.02б Исаков Александр 

Владимирович 

ГБУЗ "ДГКБ им. Н.Ф. 

Филатова ДЗМ" 

54  
Недобежкина Варвара 

Сергеевна 

2.3.02б Исаков Александр 

Владимирович 

ГБУЗ "ДГКБ им. Н.Ф. 

Филатова ДЗМ" 

55  
Павлова Вероника 

Вячеславовна 

2.3.02б Исаков Александр 

Владимирович 

ГБУЗ "ДГКБ им. Н.Ф. 

Филатова ДЗМ" 

56  
Перекос Анна Андреевна 2.3.02б Исаков Александр 

Владимирович 

ГБУЗ "ДГКБ им. Н.Ф. 

Филатова ДЗМ" 

57  
Тарасова Яна Андреевна 2.3.02б Исаков Александр 

Владимирович 

ГБУЗ "ДГКБ им. Н.Ф. 

Филатова ДЗМ" 

58  
Хохлова Варвара 

Валерьевна 

2.3.02б Исаков Александр 

Владимирович 

ГБУЗ "ДГКБ им. Н.Ф. 

Филатова ДЗМ" 

59  
Шайдуллина Динара 

Фаизовна 

2.3.02б Исаков Александр 

Владимирович 

ГБУЗ "ДГКБ им. Н.Ф. 

Филатова ДЗМ" 

60  
Адамчик Владислав 

Александрович 

2.3.03а Исаков Александр 

Владимирович 

ГБУЗ "ДГКБ им. Н.Ф. 

Филатова ДЗМ" 

61  
Айвазян Роман Арамович 2.3.03а Исаков Александр 

Владимирович 

ГБУЗ "ДГКБ им. Н.Ф. 

Филатова ДЗМ" 

62  
Блызнюк Юрий 

Александрович 

2.3.03а Исаков Александр 

Владимирович 

ГБУЗ "ДГКБ им. Н.Ф. 

Филатова ДЗМ" 

63  
Виноградова Анжелика 

Юрьевна 

2.3.03а Исаков Александр 

Владимирович 

ГБУЗ "ДГКБ им. Н.Ф. 

Филатова ДЗМ" 

64  
Волкова Ксения Олеговна 2.3.03а Исаков Александр 

Владимирович 

ГБУЗ "ДГКБ им. Н.Ф. 

Филатова ДЗМ" 

65  
Илюхина Софья Павловна 2.3.03а Исаков Александр 

Владимирович 

ГБУЗ "ДГКБ им. Н.Ф. 

Филатова ДЗМ" 

66  
Мешков Андрей 

Евгеньевич 

2.3.03а Исаков Александр 

Владимирович 

ГБУЗ "ДГКБ им. Н.Ф. 

Филатова ДЗМ" 

67  
Налимова Наталья 

Александровна 

2.3.03а Исаков Александр 

Владимирович 

ГБУЗ "ДГКБ им. Н.Ф. 

Филатова ДЗМ" 

68  
Полякова Анастасия 

Павловна 

2.3.03а Исаков Александр 

Владимирович 

ГБУЗ "ДГКБ им. Н.Ф. 

Филатова ДЗМ" 

69  
Семёнов Альфонсо 

Алехандра Павловна 

2.3.03а Исаков Александр 

Владимирович 

ГБУЗ "ДГКБ им. Н.Ф. 

Филатова ДЗМ" 

70  
Фалеева Екатерина 

Евгеньевна 

2.3.03а Исаков Александр 

Владимирович 

ГБУЗ "ДГКБ им. Н.Ф. 

Филатова ДЗМ" 

71  
Хотенова Дарья 

Владимировна 

2.3.03а Исаков Александр 

Владимирович 

ГБУЗ "ДГКБ им. Н.Ф. 

Филатова ДЗМ" 

72  
Шутилина Дарья 

Андреевна 

2.3.03а Исаков Александр 

Владимирович 

ГБУЗ "ДГКБ им. Н.Ф. 

Филатова ДЗМ" 

73  
Бутук Марина Николаевна 2.3.03б Исаков Александр 

Владимирович 

ГБУЗ "ДГКБ им. Н.Ф. 

Филатова ДЗМ" 



1 2 3 4 5 

74  
Варюхина Мария Олеговна 2.3.03б Исаков Александр 

Владимирович 

ГБУЗ "ДГКБ им. Н.Ф. 

Филатова ДЗМ" 

75  
Дьяченко Арина 

Андреевна 

2.3.03б Исаков Александр 

Владимирович 

ГБУЗ "ДГКБ им. Н.Ф. 

Филатова ДЗМ" 

76  
Конева Ксения Игоревна 2.3.03б Исаков Александр 

Владимирович 

ГБУЗ "ДГКБ им. Н.Ф. 

Филатова ДЗМ" 

77  
Косарева Анастасия 

Александровна 

2.3.03б Исаков Александр 

Владимирович 

ГБУЗ "ДГКБ им. Н.Ф. 

Филатова ДЗМ" 

78  
Котова Мария Руслановна 2.3.03б Исаков Александр 

Владимирович 

ГБУЗ "ДГКБ им. Н.Ф. 

Филатова ДЗМ" 

79  
Макарова Елизавета 

Александровна 

2.3.03б Исаков Александр 

Владимирович 

ГБУЗ "ДГКБ им. Н.Ф. 

Филатова ДЗМ" 

80  
Матросова Дарья 

Сергеевна 

2.3.03б Исаков Александр 

Владимирович 

ГБУЗ "ДГКБ им. Н.Ф. 

Филатова ДЗМ" 

81  
Пустобаева Софья 

Евгеньевна 

2.3.03б Исаков Александр 

Владимирович 

ГБУЗ "ДГКБ им. Н.Ф. 

Филатова ДЗМ" 

82  
Секованова Анна 

Вадимовна 

2.3.03б Исаков Александр 

Владимирович 

ГБУЗ "ДГКБ им. Н.Ф. 

Филатова ДЗМ" 

83  
Селимова Алина 

Рамазановна 

2.3.03б Исаков Александр 

Владимирович 

ГБУЗ "ДГКБ им. Н.Ф. 

Филатова ДЗМ" 

84  
Семионова Алёна 

Владимировна 

2.3.03б Исаков Александр 

Владимирович 

ГБУЗ "ДГКБ им. Н.Ф. 

Филатова ДЗМ" 

85  
Громак Виктория Игоревна 2.3.04а Исаков Александр 

Владимирович 

ГБУЗ "ДГКБ им. Н.Ф. 

Филатова ДЗМ" 

86  
Изотова Мария Алексеевна 2.3.04а Исаков Александр 

Владимирович 

ГБУЗ "ДГКБ им. Н.Ф. 

Филатова ДЗМ" 

87  
Малхозова Милана 

Руслановна 

2.3.04а Исаков Александр 

Владимирович 

ГБУЗ "ДГКБ им. Н.Ф. 

Филатова ДЗМ" 

88  
Мальков Михаил 

Дмитриевич 

2.3.04а Исаков Александр 

Владимирович 

ГБУЗ "ДГКБ им. Н.Ф. 

Филатова ДЗМ" 

89  
Менжунова Кристина 

Станиславовна 

2.3.04а Исаков Александр 

Владимирович 

ГБУЗ "ДГКБ им. Н.Ф. 

Филатова ДЗМ" 

90  
Мишина Елизавета 

Дмитриевна 

2.3.04а Исаков Александр 

Владимирович 

ГБУЗ "ДГКБ им. Н.Ф. 

Филатова ДЗМ" 

91  
Ооржак Кудер Менгиевич 2.3.04а Исаков Александр 

Владимирович 

ГБУЗ "ДГКБ им. Н.Ф. 

Филатова ДЗМ" 

92  
Рассохина Анастасия 

Михайловна 

2.3.04а Исаков Александр 

Владимирович 

ГБУЗ "ДГКБ им. Н.Ф. 

Филатова ДЗМ" 

93  
Росалес-Сабино Мария 2.3.04а Исаков Александр 

Владимирович 

ГБУЗ "ДГКБ им. Н.Ф. 

Филатова ДЗМ" 

94  
Сосунова Александра 

Васильевна 

2.3.04а Исаков Александр 

Владимирович 

ГБУЗ "ДГКБ им. Н.Ф. 

Филатова ДЗМ" 

95  
Сотниченко Ксения 

Михайловна 

2.3.04а Исаков Александр 

Владимирович 

ГБУЗ "ДГКБ им. Н.Ф. 

Филатова ДЗМ" 

96  
Хабибулина Регина 

Рафаиловна 

2.3.04а Исаков Александр 

Владимирович 

ГБУЗ "ДГКБ им. Н.Ф. 

Филатова ДЗМ" 

97  
Цахилов Давид Олегович 2.3.04а Исаков Александр 

Владимирович 

ГБУЗ "ДГКБ им. Н.Ф. 

Филатова ДЗМ" 

98  

Ашуралиева Беим 

Маликовна 

2.3.04б Агапова Д.О.; Корсунов 

А.Н. 

РДКБ - филиал ФГАОУ ВО 

РНИМУ им. Н.И. Пирогова 

Минздрава России 

99  

Верещагина Александра 

Ивановна 

2.3.04б Агапова Д.О.; Корсунов 

А.Н. 

РДКБ - филиал ФГАОУ ВО 

РНИМУ им. Н.И. Пирогова 

Минздрава России 



1 2 3 4 5 

100  

Власенко Ирина 

Анатольевна 

2.3.04б Агапова Д.О.; Корсунов 

А.Н. 

РДКБ - филиал ФГАОУ ВО 

РНИМУ им. Н.И. Пирогова 

Минздрава России 

101  

Домрачева Екатерина 

Сергеевна 

2.3.04б Агапова Д.О.; Корсунов 

А.Н. 

РДКБ - филиал ФГАОУ ВО 

РНИМУ им. Н.И. Пирогова 

Минздрава России 

102  

Зайдуллина Гульнара 

Рустемовна 

2.3.04б Агапова Д.О.; Корсунов 

А.Н. 

РДКБ - филиал ФГАОУ ВО 

РНИМУ им. Н.И. Пирогова 

Минздрава России 

103  

Кабачкова Ксения 

Артемовна 

2.3.04б Агапова Д.О.; Корсунов 

А.Н. 

РДКБ - филиал ФГАОУ ВО 

РНИМУ им. Н.И. Пирогова 

Минздрава России 

104  

Оськина Елизавета 

Евгеньевна 

2.3.04б Агапова Д.О.; Корсунов 

А.Н. 

РДКБ - филиал ФГАОУ ВО 

РНИМУ им. Н.И. Пирогова 

Минздрава России 

105  

Проценко Елизавета 

Александровна 

2.3.04б Агапова Д.О.; Корсунов 

А.Н. 

РДКБ - филиал ФГАОУ ВО 

РНИМУ им. Н.И. Пирогова 

Минздрава России 

106  

Сагитова Муслимат 

Газимагомедовна 

2.3.04б Агапова Д.О.; Корсунов 

А.Н. 

РДКБ - филиал ФГАОУ ВО 

РНИМУ им. Н.И. Пирогова 

Минздрава России 

107  

Стенько Мария Сергеевна 2.3.04б Агапова Д.О.; Корсунов 

А.Н. 

РДКБ - филиал ФГАОУ ВО 

РНИМУ им. Н.И. Пирогова 

Минздрава России 

108  

Федянина Александра 

Игоревна 

2.3.04б Агапова Д.О.; Корсунов 

А.Н. 

РДКБ - филиал ФГАОУ ВО 

РНИМУ им. Н.И. Пирогова 

Минздрава России 

109  

Гудкова Амина Ильинична 2.3.05а Агапова Д.О.; Корсунов 

А.Н. 

РДКБ - филиал ФГАОУ ВО 

РНИМУ им. Н.И. Пирогова 

Минздрава России 

110  

Гудкова Наталья Павловна 2.3.05а Агапова Д.О.; Корсунов 

А.Н. 

РДКБ - филиал ФГАОУ ВО 

РНИМУ им. Н.И. Пирогова 

Минздрава России 

111  

Джалилова Патимат 

Мурадовна 

2.3.05а Агапова Д.О.; Корсунов 

А.Н. 

РДКБ - филиал ФГАОУ ВО 

РНИМУ им. Н.И. Пирогова 

Минздрава России 

112  

Кобзарева Елена 

Борисовна 

2.3.05а Агапова Д.О.; Корсунов 

А.Н. 

РДКБ - филиал ФГАОУ ВО 

РНИМУ им. Н.И. Пирогова 

Минздрава России 

113  

Мамедова Камила 

Ниязовна 

2.3.05а Агапова Д.О.; Корсунов 

А.Н. 

РДКБ - филиал ФГАОУ ВО 

РНИМУ им. Н.И. Пирогова 

Минздрава России 

114  

Сидорина Камилла 

Романовна 

2.3.05а Агапова Д.О.; Корсунов 

А.Н. 

РДКБ - филиал ФГАОУ ВО 

РНИМУ им. Н.И. Пирогова 

Минздрава России 

115  

Тавокина Евгения 

Сергеевна 

2.3.05а Агапова Д.О.; Корсунов 

А.Н. 

РДКБ - филиал ФГАОУ ВО 

РНИМУ им. Н.И. Пирогова 

Минздрава России 

116  

Тимиргалиева Элина 

Эргардовна 

2.3.05а Агапова Д.О.; Корсунов 

А.Н. 

РДКБ - филиал ФГАОУ ВО 

РНИМУ им. Н.И. Пирогова 

Минздрава России 

117  

Трубникова Полина 

Владимировна 

2.3.05а Агапова Д.О.; Корсунов 

А.Н. 

РДКБ - филиал ФГАОУ ВО 

РНИМУ им. Н.И. Пирогова 

Минздрава России 



1 2 3 4 5 

118  

Халимова Аделина 

Фаридовна 

2.3.05а Агапова Д.О.; Корсунов 

А.Н. 

РДКБ - филиал ФГАОУ ВО 

РНИМУ им. Н.И. Пирогова 

Минздрава России 

119  

Шишкина Александра 

Александровна 

2.3.05а Агапова Д.О.; Корсунов 

А.Н. 

РДКБ - филиал ФГАОУ ВО 

РНИМУ им. Н.И. Пирогова 

Минздрава России 

120  

Агаметова Арина 

Леонардовна 

2.3.05б Агапова Д.О.; Корсунов 

А.Н. 

РДКБ - филиал ФГАОУ ВО 

РНИМУ им. Н.И. Пирогова 

Минздрава России 

121  

Гасанова Сакинат 

Мирзаевна 

2.3.05б Агапова Д.О.; Корсунов 

А.Н. 

РДКБ - филиал ФГАОУ ВО 

РНИМУ им. Н.И. Пирогова 

Минздрава России 

122  

Иванилова Арина 

Руслановна 

2.3.05б Агапова Д.О.; Корсунов 

А.Н. 

РДКБ - филиал ФГАОУ ВО 

РНИМУ им. Н.И. Пирогова 

Минздрава России 

123  

Кухто Валерия 

Александровна 

2.3.05б Агапова Д.О.; Корсунов 

А.Н. 

РДКБ - филиал ФГАОУ ВО 

РНИМУ им. Н.И. Пирогова 

Минздрава России 

124  

Миронова Арина 

Евгеньевна 

2.3.05б Агапова Д.О.; Корсунов 

А.Н. 

РДКБ - филиал ФГАОУ ВО 

РНИМУ им. Н.И. Пирогова 

Минздрава России 

125  

Мусаева Камила 

Аслановна 

2.3.05б Агапова Д.О.; Корсунов 

А.Н. 

РДКБ - филиал ФГАОУ ВО 

РНИМУ им. Н.И. Пирогова 

Минздрава России 

126  

Стукалова Екатерина 

Максимовна 

2.3.05б Агапова Д.О.; Корсунов 

А.Н. 

РДКБ - филиал ФГАОУ ВО 

РНИМУ им. Н.И. Пирогова 

Минздрава России 

127  

Шамурадова Айша 

Олимовна 

2.3.05б Агапова Д.О.; Корсунов 

А.Н. 

РДКБ - филиал ФГАОУ ВО 

РНИМУ им. Н.И. Пирогова 

Минздрава России 

128  

Шилкина Елизавета 

Александровна 

2.3.05б Агапова Д.О.; Корсунов 

А.Н. 

РДКБ - филиал ФГАОУ ВО 

РНИМУ им. Н.И. Пирогова 

Минздрава России 

129  

Якуненко Яна Олеговна 2.3.05б Агапова Д.О.; Корсунов 

А.Н. 

РДКБ - филиал ФГАОУ ВО 

РНИМУ им. Н.И. Пирогова 

Минздрава России 

130  

Бабатова Барият 

Магомедрасуловна 

2.3.06а Агапова Д.О.; Корсунов 

А.Н. 

РДКБ - филиал ФГАОУ ВО 

РНИМУ им. Н.И. Пирогова 

Минздрава России 

131  

Бредихина Ирина Олеговна 2.3.06а Агапова Д.О.; Корсунов 

А.Н. 

РДКБ - филиал ФГАОУ ВО 

РНИМУ им. Н.И. Пирогова 

Минздрава России 

132  

Вялова Алина Евгеньевна 2.3.06а Агапова Д.О.; Корсунов 

А.Н. 

РДКБ - филиал ФГАОУ ВО 

РНИМУ им. Н.И. Пирогова 

Минздрава России 

133  

Дворников Даниил Ильич 2.3.06а Агапова Д.О.; Корсунов 

А.Н. 

РДКБ - филиал ФГАОУ ВО 

РНИМУ им. Н.И. Пирогова 

Минздрава России 

134  

Куляпина Мария 

Александровна 

2.3.06а Агапова Д.О.; Корсунов 

А.Н. 

РДКБ - филиал ФГАОУ ВО 

РНИМУ им. Н.И. Пирогова 

Минздрава России 

135  

Макарова Анастасия 

Александровна 

2.3.06а Агапова Д.О.; Корсунов 

А.Н. 

РДКБ - филиал ФГАОУ ВО 

РНИМУ им. Н.И. Пирогова 

Минздрава России 



1 2 3 4 5 

136  

Степанова София 

Ивановна 

2.3.06а Агапова Д.О.; Корсунов 

А.Н. 

РДКБ - филиал ФГАОУ ВО 

РНИМУ им. Н.И. Пирогова 

Минздрава России 

137  

Степичев Владислав 

Сергеевич 

2.3.06а Агапова Д.О.; Корсунов 

А.Н. 

РДКБ - филиал ФГАОУ ВО 

РНИМУ им. Н.И. Пирогова 

Минздрава России 

138  

Сулейманов Равил 

Намикович 

2.3.06а Агапова Д.О.; Корсунов 

А.Н. 

РДКБ - филиал ФГАОУ ВО 

РНИМУ им. Н.И. Пирогова 

Минздрава России 

139  

Трофимова Екатерина 

Андреевна 

2.3.06а Агапова Д.О.; Корсунов 

А.Н. 

РДКБ - филиал ФГАОУ ВО 

РНИМУ им. Н.И. Пирогова 

Минздрава России 

140  

Челушкина Софья 

Константиновна 

2.3.06а Агапова Д.О.; Корсунов 

А.Н. 

РДКБ - филиал ФГАОУ ВО 

РНИМУ им. Н.И. Пирогова 

Минздрава России 

141  

Акопян Полина Андреевна 2.3.06б Агапова Д.О.; Корсунов 

А.Н. 

РДКБ - филиал ФГАОУ ВО 

РНИМУ им. Н.И. Пирогова 

Минздрава России 

142  

Вагабиева Шуаннет 

Тагировна 

2.3.06б Агапова Д.О.; Корсунов 

А.Н. 

РДКБ - филиал ФГАОУ ВО 

РНИМУ им. Н.И. Пирогова 

Минздрава России 

143  

Гаранина Анна Олеговна 2.3.06б Агапова Д.О.; Корсунов 

А.Н. 

РДКБ - филиал ФГАОУ ВО 

РНИМУ им. Н.И. Пирогова 

Минздрава России 

144  

Гаряева Гиляна Лиджиевна 2.3.06б Агапова Д.О.; Корсунов 

А.Н. 

РДКБ - филиал ФГАОУ ВО 

РНИМУ им. Н.И. Пирогова 

Минздрава России 

145  

Гейвандов Артур 

Эдвинович 

2.3.06б Агапова Д.О.; Корсунов 

А.Н. 

РДКБ - филиал ФГАОУ ВО 

РНИМУ им. Н.И. Пирогова 

Минздрава России 

146  

Гнедюк Дарья Геннадьевна 2.3.06б Агапова Д.О.; Корсунов 

А.Н. 

РДКБ - филиал ФГАОУ ВО 

РНИМУ им. Н.И. Пирогова 

Минздрава России 

147  

Дельнов Андрей 

Александрович 

2.3.06б Агапова Д.О.; Корсунов 

А.Н. 

РДКБ - филиал ФГАОУ ВО 

РНИМУ им. Н.И. Пирогова 

Минздрава России 

148  

Ермашов Данила 

Александрович 

2.3.06б Агапова Д.О.; Корсунов 

А.Н. 

РДКБ - филиал ФГАОУ ВО 

РНИМУ им. Н.И. Пирогова 

Минздрава России 

149  

Каракеян Анна 

Амазасповна 

2.3.06б Литвинов Дмитрий 

Витальевич 

ФГБУ "НМИЦ ДГОИ им. 

Дмитрия Рогачева" 

Минздрава России 

150  

Соколович Артемий 

Алексеевич 

2.3.06б Литвинов Дмитрий 

Витальевич 

ФГБУ "НМИЦ ДГОИ им. 

Дмитрия Рогачева" 

Минздрава России 

151  

Фонина Алиса 

Александровна 

2.3.06б Литвинов Дмитрий 

Витальевич 

ФГБУ "НМИЦ ДГОИ им. 

Дмитрия Рогачева" 

Минздрава России 

152  

Алекперов Анар Ширхан 

оглы 

2.3.07а Литвинов Дмитрий 

Витальевич 

ФГБУ "НМИЦ ДГОИ им. 

Дмитрия Рогачева" 

Минздрава России 

153  

Богатырёв Данила 

Александрович 

2.3.07а Литвинов Дмитрий 

Витальевич 

ФГБУ "НМИЦ ДГОИ им. 

Дмитрия Рогачева" 

Минздрава России 



1 2 3 4 5 

154  

Витушкина Елизавета 

Евгеньевна 

2.3.07а Литвинов Дмитрий 

Витальевич 

ФГБУ "НМИЦ ДГОИ им. 

Дмитрия Рогачева" 

Минздрава России 

155  

Геворгян Рипсиме 

Андраниковна 

2.3.07а Литвинов Дмитрий 

Витальевич 

ФГБУ "НМИЦ ДГОИ им. 

Дмитрия Рогачева" 

Минздрава России 

156  

Дзагурова Милана 

Ермаковна 

2.3.07а Литвинов Дмитрий 

Витальевич 

ФГБУ "НМИЦ ДГОИ им. 

Дмитрия Рогачева" 

Минздрава России 

157  

Казакова Полина 

Денисовна 

2.3.07а Луценко Николай 

Николаевич 

РДКБ - филиал ФГАОУ ВО 

РНИМУ им. Н.И. Пирогова 

Минздрава России 

158  

Масленникова Елена 

Алексеевна 

2.3.07а Литвинов Дмитрий 

Витальевич 

ФГБУ "НМИЦ ДГОИ им. 

Дмитрия Рогачева" 

Минздрава России 

159  

Оболенская Анастасия 

Александровна 

2.3.07а Литвинов Дмитрий 

Витальевич 

ФГБУ "НМИЦ ДГОИ им. 

Дмитрия Рогачева" 

Минздрава России 

160  

Пышкин Александр 

Сергеевич 

2.3.07а Литвинов Дмитрий 

Витальевич 

ФГБУ "НМИЦ ДГОИ им. 

Дмитрия Рогачева" 

Минздрава России 

161  

Родькина Полина 

Алексеевна 

2.3.07а Литвинов Дмитрий 

Витальевич 

ФГБУ "НМИЦ ДГОИ им. 

Дмитрия Рогачева" 

Минздрава России 

162  

Сидорова Елизавета 

Евгеньевна 

2.3.07а Литвинов Дмитрий 

Витальевич 

ФГБУ "НМИЦ ДГОИ им. 

Дмитрия Рогачева" 

Минздрава России 

163  

Февралев Николай 

Евгеньевич 

2.3.07а Литвинов Дмитрий 

Витальевич 

ФГБУ "НМИЦ ДГОИ им. 

Дмитрия Рогачева" 

Минздрава России 

164  

Ханаданов Рашид 

Сафарович 

2.3.07а Литвинов Дмитрий 

Витальевич 

ФГБУ "НМИЦ ДГОИ им. 

Дмитрия Рогачева" 

Минздрава России 

165  

Яковлев Роман 

Михайлович 

2.3.07а Литвинов Дмитрий 

Витальевич 

ФГБУ "НМИЦ ДГОИ им. 

Дмитрия Рогачева" 

Минздрава России 

166  

Ан Никита Викторович 2.3.07б Литвинов Дмитрий 

Витальевич 

ФГБУ "НМИЦ ДГОИ им. 

Дмитрия Рогачева" 

Минздрава России 

167  

Блицау Анастасия 

Викторовна 

2.3.07б Луценко Николай 

Николаевич 

РДКБ - филиал ФГАОУ ВО 

РНИМУ им. Н.И. Пирогова 

Минздрава России 

168  

Вагнер Елизавета 

Вячеславовна 

2.3.07б Литвинов Дмитрий 

Витальевич 

ФГБУ "НМИЦ ДГОИ им. 

Дмитрия Рогачева" 

Минздрава России 

169  

Димова Алиса Казбековна 2.3.07б Литвинов Дмитрий 

Витальевич 

ФГБУ "НМИЦ ДГОИ им. 

Дмитрия Рогачева" 

Минздрава России 

170  

Икаева Аймани 

Ибрагимовна 

2.3.07б Литвинов Дмитрий 

Витальевич 

ФГБУ "НМИЦ ДГОИ им. 

Дмитрия Рогачева" 

Минздрава России 

171  

Кокорева Полина 

Сергеевна 

2.3.07б Литвинов Дмитрий 

Витальевич 

ФГБУ "НМИЦ ДГОИ им. 

Дмитрия Рогачева" 

Минздрава России 



1 2 3 4 5 

172  

Кучерова Александра 

Юрьевна 

2.3.07б Литвинов Дмитрий 

Витальевич 

ФГБУ "НМИЦ ДГОИ им. 

Дмитрия Рогачева" 

Минздрава России 

173  

Лукьянова Александра 

Михайловна 

2.3.07б Литвинов Дмитрий 

Витальевич 

ФГБУ "НМИЦ ДГОИ им. 

Дмитрия Рогачева" 

Минздрава России 

174  

Малютина Софья 

Николаевна 

2.3.07б Литвинов Дмитрий 

Витальевич 

ФГБУ "НМИЦ ДГОИ им. 

Дмитрия Рогачева" 

Минздрава России 

175  

Поповкина Елена 

Николаевна 

2.3.07б Литвинов Дмитрий 

Витальевич 

ФГБУ "НМИЦ ДГОИ им. 

Дмитрия Рогачева" 

Минздрава России 

176  

Рязанкина Ксения 

Борисовна 

2.3.07б Литвинов Дмитрий 

Витальевич 

ФГБУ "НМИЦ ДГОИ им. 

Дмитрия Рогачева" 

Минздрава России 

177  

Савзиханов Магомедэмин 

Мамедович 

2.3.07б Литвинов Дмитрий 

Витальевич 

ФГБУ "НМИЦ ДГОИ им. 

Дмитрия Рогачева" 

Минздрава России 

178  

Чигряева Светлана 

Алексеевна 

2.3.07б Литвинов Дмитрий 

Витальевич 

ФГБУ "НМИЦ ДГОИ им. 

Дмитрия Рогачева" 

Минздрава России 

179  

Шомахов Идар Гидович 2.3.07б Литвинов Дмитрий 

Витальевич 

ФГБУ "НМИЦ ДГОИ им. 

Дмитрия Рогачева" 

Минздрава России 

180  
Бойматова Рухшона 

Мухамаджоновна 

2.3.08а Семин Сергей Геннадьевич ГБУЗ "ДГКБ им. З.А. 

Башляевой ДЗМ" 

181  
Кухтина Инна Валерьевна 2.3.08а Семин Сергей Геннадьевич ГБУЗ "ДГКБ им. З.А. 

Башляевой ДЗМ" 

182  
Макаренок Софья 

Владимировна 

2.3.08а Семин Сергей Геннадьевич ГБУЗ "ДГКБ им. З.А. 

Башляевой ДЗМ" 

183  
Михеев Антон Ильич 2.3.08а Семин Сергей Геннадьевич ГБУЗ "ДГКБ им. З.А. 

Башляевой ДЗМ" 

184  
Попова Карина 

Анатольевна 

2.3.08а Семин Сергей Геннадьевич ГБУЗ "ДГКБ им. З.А. 

Башляевой ДЗМ" 

185  
Саблина Дарья Игоревна 2.3.08а Семин Сергей Геннадьевич ГБУЗ "ДГКБ им. З.А. 

Башляевой ДЗМ" 

186  
Федоренко Дарья 

Сергеевна 

2.3.08а Семин Сергей Геннадьевич ГБУЗ "ДГКБ им. З.А. 

Башляевой ДЗМ" 

187  
Цаллагова Софья 

Максимовна 

2.3.08а Семин Сергей Геннадьевич ГБУЗ "ДГКБ им. З.А. 

Башляевой ДЗМ" 

188  
Алексеева София 

Валерьевна 

2.3.08б Семин Сергей Геннадьевич ГБУЗ "ДГКБ им. З.А. 

Башляевой ДЗМ" 

189  
Бурлева Татьяна 

Викторовна 

2.3.08б Семин Сергей Геннадьевич ГБУЗ "ДГКБ им. З.А. 

Башляевой ДЗМ" 

190  
Колев Владислав 

Ильшадович 

2.3.08б Семин Сергей Геннадьевич ГБУЗ "ДГКБ им. З.А. 

Башляевой ДЗМ" 

191  
Лобанова Софья 

Дмитриевна 

2.3.08б Семин Сергей Геннадьевич ГБУЗ "ДГКБ им. З.А. 

Башляевой ДЗМ" 

192  
Назарова Елизавета 

Алексеевна 

2.3.08б Семин Сергей Геннадьевич ГБУЗ "ДГКБ им. З.А. 

Башляевой ДЗМ" 

193  
Никифорова Анна 

Александровна 

2.3.08б Семин Сергей Геннадьевич ГБУЗ "ДГКБ им. З.А. 

Башляевой ДЗМ" 

194  
Пеннер Евгения 

Александровна 

2.3.08б Семин Сергей Геннадьевич ГБУЗ "ДГКБ им. З.А. 

Башляевой ДЗМ" 



1 2 3 4 5 

195  
Семякина Ева Михайловна 2.3.08б Семин Сергей Геннадьевич ГБУЗ "ДГКБ им. З.А. 

Башляевой ДЗМ" 

196  
Сирожова Амина 

Улугбековна 

2.3.08б Семин Сергей Геннадьевич ГБУЗ "ДГКБ им. З.А. 

Башляевой ДЗМ" 

197  
Хачатурянц Диана 

Сергеевна 

2.3.08б Семин Сергей Геннадьевич ГБУЗ "ДГКБ им. З.А. 

Башляевой ДЗМ" 

198  
Хуршудян Гретта 

Рубеновна 

2.3.08б Семин Сергей Геннадьевич ГБУЗ "ДГКБ им. З.А. 

Башляевой ДЗМ" 

199  
Чупанова Алина 

Темирлановна 

2.3.08б Семин Сергей Геннадьевич ГБУЗ "ДГКБ им. З.А. 

Башляевой ДЗМ" 

200  

Берестова Екатерина 

Григорьевна 

2.3.09а Петросова Стелла 

Анатольевна 

ОСП ФГАОУ ВО РНИМУ 

им. Н.И. Пирогова 

Минздрава России «НИКИ 

педиатрии им. академика 

Ю.Е. Вельтищева» 

201  

Блинов Даниил 

Александрович 

2.3.09а Петросова Стелла 

Анатольевна 

ОСП ФГАОУ ВО РНИМУ 

им. Н.И. Пирогова 

Минздрава России «НИКИ 

педиатрии им. академика 

Ю.Е. Вельтищева» 

202  

Вяткина Ирина Игоревна 2.3.09а Петросова Стелла 

Анатольевна 

ОСП ФГАОУ ВО РНИМУ 

им. Н.И. Пирогова 

Минздрава России «НИКИ 

педиатрии им. академика 

Ю.Е. Вельтищева» 

203  

Глазунов Глеб Алексеевич 2.3.09а Петросова Стелла 

Анатольевна 

ОСП ФГАОУ ВО РНИМУ 

им. Н.И. Пирогова 

Минздрава России «НИКИ 

педиатрии им. академика 

Ю.Е. Вельтищева» 

204  

Дирина Олеся Олеговна 2.3.09а Петросова Стелла 

Анатольевна 

ОСП ФГАОУ ВО РНИМУ 

им. Н.И. Пирогова 

Минздрава России «НИКИ 

педиатрии им. академика 

Ю.Е. Вельтищева» 

205  

Казорина Елизавета 

Юрьевна 

2.3.09а Петросова Стелла 

Анатольевна 

ОСП ФГАОУ ВО РНИМУ 

им. Н.И. Пирогова 

Минздрава России «НИКИ 

педиатрии им. академика 

Ю.Е. Вельтищева» 

206  

Кондратов Кирилл 

Григорьевич 

2.3.09а Петросова Стелла 

Анатольевна 

ОСП ФГАОУ ВО РНИМУ 

им. Н.И. Пирогова 

Минздрава России «НИКИ 

педиатрии им. академика 

Ю.Е. Вельтищева» 

207  

Красавина Ксения 

Анатольевна 

2.3.09а Петросова Стелла 

Анатольевна 

ОСП ФГАОУ ВО РНИМУ 

им. Н.И. Пирогова 

Минздрава России «НИКИ 

педиатрии им. академика 

Ю.Е. Вельтищева» 

208  

Салманова Исмат Солтан 

кызы 

2.3.09а Петросова Стелла 

Анатольевна 

ОСП ФГАОУ ВО РНИМУ 

им. Н.И. Пирогова 

Минздрава России «НИКИ 

педиатрии им. академика 

Ю.Е. Вельтищева» 



1 2 3 4 5 

209  

Семенкова София 

Геннадьевна 

2.3.09а Петросова Стелла 

Анатольевна 

ОСП ФГАОУ ВО РНИМУ 

им. Н.И. Пирогова 

Минздрава России «НИКИ 

педиатрии им. академика 

Ю.Е. Вельтищева» 

210  

Сиротина Виктория 

Ильинична 

2.3.09а Петросова Стелла 

Анатольевна 

ОСП ФГАОУ ВО РНИМУ 

им. Н.И. Пирогова 

Минздрава России «НИКИ 

педиатрии им. академика 

Ю.Е. Вельтищева» 

211  

Турченинова София 

Владимировна 

2.3.09а Петросова Стелла 

Анатольевна 

ОСП ФГАОУ ВО РНИМУ 

им. Н.И. Пирогова 

Минздрава России «НИКИ 

педиатрии им. академика 

Ю.Е. Вельтищева» 

212  

Чикова Екатерина 

Андреевна 

2.3.09а Петросова Стелла 

Анатольевна 

ОСП ФГАОУ ВО РНИМУ 

им. Н.И. Пирогова 

Минздрава России «НИКИ 

педиатрии им. академика 

Ю.Е. Вельтищева» 

213  

Шумович Тимофей 

Александрович 

2.3.09а Петросова Стелла 

Анатольевна 

ОСП ФГАОУ ВО РНИМУ 

им. Н.И. Пирогова 

Минздрава России «НИКИ 

педиатрии им. академика 

Ю.Е. Вельтищева» 

214  

Булгакова Полина 

Алексеевна 

2.3.09б Петросова Стелла 

Анатольевна 

ОСП ФГАОУ ВО РНИМУ 

им. Н.И. Пирогова 

Минздрава России «НИКИ 

педиатрии им. академика 

Ю.Е. Вельтищева» 

215  

Гарбузова Вероника 

Руслановна 

2.3.09б Петросова Стелла 

Анатольевна 

ОСП ФГАОУ ВО РНИМУ 

им. Н.И. Пирогова 

Минздрава России «НИКИ 

педиатрии им. академика 

Ю.Е. Вельтищева» 

216  

Гарнага Леонид 

Дмитриевич 

2.3.09б Петросова Стелла 

Анатольевна 

ОСП ФГАОУ ВО РНИМУ 

им. Н.И. Пирогова 

Минздрава России «НИКИ 

педиатрии им. академика 

Ю.Е. Вельтищева» 

217  

Гольдаде Константин 

Эдуардович 

2.3.09б Петросова Стелла 

Анатольевна 

ОСП ФГАОУ ВО РНИМУ 

им. Н.И. Пирогова 

Минздрава России «НИКИ 

педиатрии им. академика 

Ю.Е. Вельтищева» 

218  

Кислова София Сергеевна 2.3.09б Петросова Стелла 

Анатольевна 

ОСП ФГАОУ ВО РНИМУ 

им. Н.И. Пирогова 

Минздрава России «НИКИ 

педиатрии им. академика 

Ю.Е. Вельтищева» 

219  

Кондратенко Мария 

Алексеевна 

2.3.09б Петросова Стелла 

Анатольевна 

ОСП ФГАОУ ВО РНИМУ 

им. Н.И. Пирогова 

Минздрава России «НИКИ 

педиатрии им. академика 

Ю.Е. Вельтищева» 



1 2 3 4 5 

220  

Папенкова Дарья 

Сергеевна 

2.3.09б Петросова Стелла 

Анатольевна 

ОСП ФГАОУ ВО РНИМУ 

им. Н.И. Пирогова 

Минздрава России «НИКИ 

педиатрии им. академика 

Ю.Е. Вельтищева» 

221  

Подлипская Валерия 

Сергеевна 

2.3.09б Петросова Стелла 

Анатольевна 

ОСП ФГАОУ ВО РНИМУ 

им. Н.И. Пирогова 

Минздрава России «НИКИ 

педиатрии им. академика 

Ю.Е. Вельтищева» 

222  

Попов Руслан Алексеевич 2.3.09б Петросова Стелла 

Анатольевна 

ОСП ФГАОУ ВО РНИМУ 

им. Н.И. Пирогова 

Минздрава России «НИКИ 

педиатрии им. академика 

Ю.Е. Вельтищева» 

223  
Бабухина Екатерина 

Валерьевна 

2.3.10а Семин Сергей Геннадьевич ГБУЗ "ДГКБ им. З.А. 

Башляевой ДЗМ" 

224  
Батаев Ахмат Хаджи-

Муратович 

2.3.10а Семин Сергей Геннадьевич ГБУЗ "ДГКБ им. З.А. 

Башляевой ДЗМ" 

225  
Баширова Мадина 

Теймуровна 

2.3.10а Семин Сергей Геннадьевич ГБУЗ "ДГКБ им. З.А. 

Башляевой ДЗМ" 

226  
Горлач Артём Михайлович 2.3.10а Семин Сергей Геннадьевич ГБУЗ "ДГКБ им. З.А. 

Башляевой ДЗМ" 

227  
Даудова Раяна Адлановна 2.3.10а Семин Сергей Геннадьевич ГБУЗ "ДГКБ им. З.А. 

Башляевой ДЗМ" 

228  
Дунай Ирина 

Владимировна 

2.3.10а Семин Сергей Геннадьевич ГБУЗ "ДГКБ им. З.А. 

Башляевой ДЗМ" 

229  
Зенищева Дарья 

Алексеевна 

2.3.10а Семин Сергей Геннадьевич ГБУЗ "ДГКБ им. З.А. 

Башляевой ДЗМ" 

230  
Карасева Мария 

Дмитриевна 

2.3.10а Семин Сергей Геннадьевич ГБУЗ "ДГКБ им. З.А. 

Башляевой ДЗМ" 

231  
Кожевников Иван 

Даниилович 

2.3.10а Семин Сергей Геннадьевич ГБУЗ "ДГКБ им. З.А. 

Башляевой ДЗМ" 

232  
Козьмина Анастасия 

Андреевна 

2.3.10а Семин Сергей Геннадьевич ГБУЗ "ДГКБ им. З.А. 

Башляевой ДЗМ" 

233  
Мочалова Ксения 

Дмитриевна 

2.3.10а Семин Сергей Геннадьевич ГБУЗ "ДГКБ им. З.А. 

Башляевой ДЗМ" 

234  
Петросян Кристина 

Руслановна 

2.3.10а Семин Сергей Геннадьевич ГБУЗ "ДГКБ им. З.А. 

Башляевой ДЗМ" 

235  
Похилько Наталья 

Геннадьевна 

2.3.10а Семин Сергей Геннадьевич ГБУЗ "ДГКБ им. З.А. 

Башляевой ДЗМ" 

236  
Убайтаева Хажар 

Руслановна 

2.3.10а Семин Сергей Геннадьевич ГБУЗ "ДГКБ им. З.А. 

Башляевой ДЗМ" 

237  

Алешкина Александра 

Александровна 

2.3.10б Луценко Николай 

Николаевич 

РДКБ - филиал ФГАОУ ВО 

РНИМУ им. Н.И. Пирогова 

Минздрава России 

238  
Алиева Фатима 

Абуталибовна 

2.3.10б Семин Сергей Геннадьевич ГБУЗ "ДГКБ им. З.А. 

Башляевой ДЗМ" 

239  
Анциферова Софья 

Алексеевна 

2.3.10б Семин Сергей Геннадьевич ГБУЗ "ДГКБ им. З.А. 

Башляевой ДЗМ" 

240  
Богатырёва Мария 

Сергеевна 

2.3.10б Семин Сергей Геннадьевич ГБУЗ "ДГКБ им. З.А. 

Башляевой ДЗМ" 

241  
Буали Мэй Нидалевна 2.3.10б Семин Сергей Геннадьевич ГБУЗ "ДГКБ им. З.А. 

Башляевой ДЗМ" 



1 2 3 4 5 

242  
Гуляева Ксения 

Викторовна 

2.3.10б Семин Сергей Геннадьевич ГБУЗ "ДГКБ им. З.А. 

Башляевой ДЗМ" 

243  

Колесникова Анастасия 

Романовна 

2.3.10б Луценко Николай 

Николаевич 

РДКБ - филиал ФГАОУ ВО 

РНИМУ им. Н.И. Пирогова 

Минздрава России 

244  
Мельник Валерия 

Михайловна 

2.3.10б Семин Сергей Геннадьевич ГБУЗ "ДГКБ им. З.А. 

Башляевой ДЗМ" 

245  
Попова Инесса Павловна 2.3.10б Семин Сергей Геннадьевич ГБУЗ "ДГКБ им. З.А. 

Башляевой ДЗМ" 

246  
Сереева Ольга Николаевна 2.3.10б Семин Сергей Геннадьевич ГБУЗ "ДГКБ им. З.А. 

Башляевой ДЗМ" 

247  
Сулаева Анастасия 

Александровна 

2.3.10б Семин Сергей Геннадьевич ГБУЗ "ДГКБ им. З.А. 

Башляевой ДЗМ" 

248  
Чикунова Алина 

Андреевна 

2.3.10б Семин Сергей Геннадьевич ГБУЗ "ДГКБ им. З.А. 

Башляевой ДЗМ" 

249  
Юзбекова Луиза 

Халиловна 

2.3.10б Семин Сергей Геннадьевич ГБУЗ "ДГКБ им. З.А. 

Башляевой ДЗМ" 

250  
Аверина Анастасия 

Валерьевна 

2.3.11а Быков Андрей Анатольевич ГБУЗ "ДГКБ св. Владимира 

ДЗМ" 

251  

Аксёнова Анна Андреевна 2.3.11а Луценко Николай 

Николаевич 

РДКБ - филиал ФГАОУ ВО 

РНИМУ им. Н.И. Пирогова 

Минздрава России 

252  
Ананьева Светлана 

Алексеевна 

2.3.11а Быков Андрей Анатольевич ГБУЗ "ДГКБ св. Владимира 

ДЗМ" 

253  
Карпухина Зоя 

Станиславовна 

2.3.11а Быков Андрей Анатольевич ГБУЗ "ДГКБ св. Владимира 

ДЗМ" 

254  
Лымарь Дарья 

Вячеславовна 

2.3.11а Быков Андрей Анатольевич ГБУЗ "ДГКБ св. Владимира 

ДЗМ" 

255  
Мирзоева Альбина 

Фуадовна 

2.3.11а Быков Андрей Анатольевич ГБУЗ "ДГКБ св. Владимира 

ДЗМ" 

256  
Нежлукченко Юлия 

Сергеевна 

2.3.11а Быков Андрей Анатольевич ГБУЗ "ДГКБ св. Владимира 

ДЗМ" 

257  
Панычева Дарья 

Дмитриевна 

2.3.11а Быков Андрей Анатольевич ГБУЗ "ДГКБ св. Владимира 

ДЗМ" 

258  
Перова Екатерина 

Алексеевна 

2.3.11а Быков Андрей Анатольевич ГБУЗ "ДГКБ св. Владимира 

ДЗМ" 

259  
Рябова Мария Сергеевна 2.3.11а Быков Андрей Анатольевич ГБУЗ "ДГКБ св. Владимира 

ДЗМ" 

260  
Фатеева Эмилия Андреевна 2.3.11а Быков Андрей Анатольевич ГБУЗ "ДГКБ св. Владимира 

ДЗМ" 

261  
Андреева Мария 

Алексеевна 

2.3.11б Быков Андрей Анатольевич ГБУЗ "ДГКБ св. Владимира 

ДЗМ" 

262  
Бабаева Самира Эминовна 2.3.11б Быков Андрей Анатольевич ГБУЗ "ДГКБ св. Владимира 

ДЗМ" 

263  
Бакаева Стефания 

Борисовна 

2.3.11б Быков Андрей Анатольевич ГБУЗ "ДГКБ св. Владимира 

ДЗМ" 

264  
Болышева Ольга 

Александровна 

2.3.11б Быков Андрей Анатольевич ГБУЗ "ДГКБ св. Владимира 

ДЗМ" 

265  
Булаткина Вера 

Дмитриевна 

2.3.11б Быков Андрей Анатольевич ГБУЗ "ДГКБ св. Владимира 

ДЗМ" 

266  
Ворсин Егор Олегович 2.3.11б Быков Андрей Анатольевич ГБУЗ "ДГКБ св. Владимира 

ДЗМ" 

267  
Глубоцкая Анастасия 

Алексеевна 

2.3.11б Быков Андрей Анатольевич ГБУЗ "ДГКБ св. Владимира 

ДЗМ" 



1 2 3 4 5 

268  
Данилова Олеся 

Руслановна 

2.3.11б Быков Андрей Анатольевич ГБУЗ "ДГКБ св. Владимира 

ДЗМ" 

269  
Ивлева Дарья 

Александровна 

2.3.11б Быков Андрей Анатольевич ГБУЗ "ДГКБ св. Владимира 

ДЗМ" 

270  
Лауэр Дарья Игоревна 2.3.11б Быков Андрей Анатольевич ГБУЗ "ДГКБ св. Владимира 

ДЗМ" 

271  
Лосева Анастасия 

Алексеевна 

2.3.11б Быков Андрей Анатольевич ГБУЗ "ДГКБ св. Владимира 

ДЗМ" 

272  
Полтавец Варвара 

Денисовна 

2.3.11б Быков Андрей Анатольевич ГБУЗ "ДГКБ св. Владимира 

ДЗМ" 

273  
Федотова Дарья 

Михайловна 

2.3.11б Быков Андрей Анатольевич ГБУЗ "ДГКБ св. Владимира 

ДЗМ" 

274  
Юсуфова Татьяна 

Султановна 

2.3.11б Быков Андрей Анатольевич ГБУЗ "ДГКБ св. Владимира 

ДЗМ" 

275  
Яресько Мария 

Александровна 

2.3.11б Быков Андрей Анатольевич ГБУЗ "ДГКБ св. Владимира 

ДЗМ" 

276  
Абрамов Иван Андреевич 2.3.12а Быков Андрей Анатольевич ГБУЗ "ДГКБ св. Владимира 

ДЗМ" 

277  
Арифулина Вероника 

Максимовна 

2.3.12а Быков Андрей Анатольевич ГБУЗ "ДГКБ св. Владимира 

ДЗМ" 

278  
Дехта Валерия Петровна 2.3.12а Быков Андрей Анатольевич ГБУЗ "ДГКБ св. Владимира 

ДЗМ" 

279  
Евдокимов Артём 

Игоревич 

2.3.12а Быков Андрей Анатольевич ГБУЗ "ДГКБ св. Владимира 

ДЗМ" 

280  
Игумнова Кристина 

Андреевна 

2.3.12а Быков Андрей Анатольевич ГБУЗ "ДГКБ св. Владимира 

ДЗМ" 

281  

Каракеян Ангелина 

Григорьевна 

2.3.12а Часовских Григорий 

Александрович 

ФГБУ "НМИЦ онкологии 

им. Н.Н. Блохина" 

Минздрава России 

282  

Манохина Елизавета 

Михайловна 

2.3.12а Часовских Григорий 

Александрович 

ФГБУ "НМИЦ онкологии 

им. Н.Н. Блохина" 

Минздрава России 

283  

Палкина Мария Сергеевна 2.3.12а Часовских Григорий 

Александрович 

ФГБУ "НМИЦ онкологии 

им. Н.Н. Блохина" 

Минздрава России 

284  

Силкина Анна Евгеньевна 2.3.12а Часовских Григорий 

Александрович 

ФГБУ "НМИЦ онкологии 

им. Н.Н. Блохина" 

Минздрава России 

285  

Собка Любовь Андреевна 2.3.12а Часовских Григорий 

Александрович 

ФГБУ "НМИЦ онкологии 

им. Н.Н. Блохина" 

Минздрава России 

286  

Филина Анастасия 

Алексеевна 

2.3.12а Часовских Григорий 

Александрович 

ФГБУ "НМИЦ онкологии 

им. Н.Н. Блохина" 

Минздрава России 

287  

Чернова Виктория 

Александровна 

2.3.12а Часовских Григорий 

Александрович 

ФГБУ "НМИЦ онкологии 

им. Н.Н. Блохина" 

Минздрава России 

288  

Чертова Анна 

Александровна 

2.3.12а Часовских Григорий 

Александрович 

ФГБУ "НМИЦ онкологии 

им. Н.Н. Блохина" 

Минздрава России 

289  

Белякова Елена 

Александровна 

2.3.12б Часовских Григорий 

Александрович 

ФГБУ "НМИЦ онкологии 

им. Н.Н. Блохина" 

Минздрава России 



1 2 3 4 5 

290  

Верховодова Мария 

Дмитриевна 

2.3.12б Часовских Григорий 

Александрович 

ФГБУ "НМИЦ онкологии 

им. Н.Н. Блохина" 

Минздрава России 

291  

Джаватханова Мухлисат 

Исадибировна 

2.3.12б Часовских Григорий 

Александрович 

ФГБУ "НМИЦ онкологии 

им. Н.Н. Блохина" 

Минздрава России 

292  

Евтюхова Ольга 

Константиновна 

2.3.12б Часовских Григорий 

Александрович 

ФГБУ "НМИЦ онкологии 

им. Н.Н. Блохина" 

Минздрава России 

293  

Ломова Нина Романовна 2.3.12б Часовских Григорий 

Александрович 

ФГБУ "НМИЦ онкологии 

им. Н.Н. Блохина" 

Минздрава России 

294  

Мзоков Феликс 

Эдуардович 

2.3.12б Часовских Григорий 

Александрович 

ФГБУ "НМИЦ онкологии 

им. Н.Н. Блохина" 

Минздрава России 

295  

Новикова Анастасия 

Олеговна 

2.3.12б Часовских Григорий 

Александрович 

ФГБУ "НМИЦ онкологии 

им. Н.Н. Блохина" 

Минздрава России 

296  

Поповцева Дарья Ивановна 2.3.12б Часовских Григорий 

Александрович 

ФГБУ "НМИЦ онкологии 

им. Н.Н. Блохина" 

Минздрава России 

297  

Тежаева Алия Арсеновна 2.3.12б Часовских Григорий 

Александрович 

ФГБУ "НМИЦ онкологии 

им. Н.Н. Блохина" 

Минздрава России 

298  

Туленинова Аля 

Валентиновна 

2.3.12б Часовских Григорий 

Александрович 

ФГБУ "НМИЦ онкологии 

им. Н.Н. Блохина" 

Минздрава России 

299  

Чалая Елизавета Игоревна 2.3.12б Часовских Григорий 

Александрович 

ФГБУ "НМИЦ онкологии 

им. Н.Н. Блохина" 

Минздрава России 

300  

Шипицына Катерина 

Александровна 

2.3.12б Часовских Григорий 

Александрович 

ФГБУ "НМИЦ онкологии 

им. Н.Н. Блохина" 

Минздрава России 

301  

Белякова Анна Дмитриевна 2.3.13а Часовских Григорий 

Александрович 

ФГБУ "НМИЦ онкологии 

им. Н.Н. Блохина" 

Минздрава России 

302  

Бибилова Элина Алановна 2.3.13а Часовских Григорий 

Александрович 

ФГБУ "НМИЦ онкологии 

им. Н.Н. Блохина" 

Минздрава России 

303  

Бойко София Андреевна 2.3.13а Часовских Григорий 

Александрович 

ФГБУ "НМИЦ онкологии 

им. Н.Н. Блохина" 

Минздрава России 

304  

Григорьев Никита 

Павлович 

2.3.13а Часовских Григорий 

Александрович 

ФГБУ "НМИЦ онкологии 

им. Н.Н. Блохина" 

Минздрава России 

305  

Грудинская Екатерина 

Андреевна 

2.3.13а Часовских Григорий 

Александрович 

ФГБУ "НМИЦ онкологии 

им. Н.Н. Блохина" 

Минздрава России 

306  

Ларина Ульяна Олеговна 2.3.13а Часовских Григорий 

Александрович 

ФГБУ "НМИЦ онкологии 

им. Н.Н. Блохина" 

Минздрава России 

307  

Лобасок София Андреевна 2.3.13а Часовских Григорий 

Александрович 

ФГБУ "НМИЦ онкологии 

им. Н.Н. Блохина" 

Минздрава России 



1 2 3 4 5 

308  

Лычко Екатерина 

Владимировна 

2.3.13а Часовских Григорий 

Александрович 

ФГБУ "НМИЦ онкологии 

им. Н.Н. Блохина" 

Минздрава России 

309  

Мазур Ульяна Сергеевна 2.3.13а Часовских Григорий 

Александрович 

ФГБУ "НМИЦ онкологии 

им. Н.Н. Блохина" 

Минздрава России 

310  

Набиев Фариз 

Фирдавсович 

2.3.13а Часовских Григорий 

Александрович 

ФГБУ "НМИЦ онкологии 

им. Н.Н. Блохина" 

Минздрава России 

311  
Плотникова Олеся 

Алексеевна 

2.3.13а Милёхина Мария Юрьевна ГБУЗ "НПЦ детской 

психоневролгии ДЗМ" 

312  
Сабанаев Тимур 

Альбертович 

2.3.13а Милёхина Мария Юрьевна ГБУЗ "НПЦ детской 

психоневролгии ДЗМ" 

313  
Сазонова Дарья Борисовна 2.3.13а Милёхина Мария Юрьевна ГБУЗ "НПЦ детской 

психоневролгии ДЗМ" 

314  
Талдыкина Ульяна 

Денисовна 

2.3.13а Милёхина Мария Юрьевна ГБУЗ "НПЦ детской 

психоневролгии ДЗМ" 

315  
Шульга Ян Вячеславович 2.3.13а Милёхина Мария Юрьевна ГБУЗ "НПЦ детской 

психоневролгии ДЗМ" 

316  
Абрамова Арина 

Владимировна 

2.3.13б Милёхина Мария Юрьевна ГБУЗ "НПЦ детской 

психоневролгии ДЗМ" 

317  
Жигалова Валерия 

Евгеньевна 

2.3.13б Милёхина Мария Юрьевна ГБУЗ "НПЦ детской 

психоневролгии ДЗМ" 

318  
Зилинский Сергей 

Андреевич 

2.3.13б Милёхина Мария Юрьевна ГБУЗ "НПЦ детской 

психоневролгии ДЗМ" 

319  
Калмаматова Аиза 

Анарбековна 

2.3.13б Милёхина Мария Юрьевна ГБУЗ "НПЦ детской 

психоневролгии ДЗМ" 

320  
Каражаева Амина 

Гемалидиновна 

2.3.13б Милёхина Мария Юрьевна ГБУЗ "НПЦ детской 

психоневролгии ДЗМ" 

321  
Крылова София Евгеньевна 2.3.13б Милёхина Мария Юрьевна ГБУЗ "НПЦ детской 

психоневролгии ДЗМ" 

322  
Лузанова Анна Сергеевна 2.3.13б Милёхина Мария Юрьевна ГБУЗ "НПЦ детской 

психоневролгии ДЗМ" 

323  
Макмак Адель Олеговна 2.3.13б Милёхина Мария Юрьевна ГБУЗ "НПЦ детской 

психоневролгии ДЗМ" 

324  
Прибытковский Егор 

Владимирович 

2.3.13б Милёхина Мария Юрьевна ГБУЗ "НПЦ детской 

психоневролгии ДЗМ" 

325  
Симахина Алёна 

Алексеевна 

2.3.13б Милёхина Мария Юрьевна ГБУЗ "НПЦ детской 

психоневролгии ДЗМ" 

326  
Тибилов Арсений 

Сосланович 

2.3.13б Милёхина Мария Юрьевна ГБУЗ "НПЦ детской 

психоневролгии ДЗМ" 

327  
Тюкавина Мария Игоревна 2.3.13б Милёхина Мария Юрьевна ГБУЗ "НПЦ детской 

психоневролгии ДЗМ" 

328  
Уртаева Элиза 

Асланбековна 

2.3.13б Милёхина Мария Юрьевна ГБУЗ "НПЦ детской 

психоневролгии ДЗМ" 

329  

Бабурина Екатерина 

Юрьевна 

2.3.14а Луценко Николай 

Николаевич 

РДКБ - филиал ФГАОУ ВО 

РНИМУ им. Н.И. Пирогова 

Минздрава России 

330  
Жашуева Зульфия 

Эльдаровна 

2.3.14а Милёхина Мария Юрьевна ГБУЗ "НПЦ детской 

психоневролгии ДЗМ" 

331  
Иванова Анастасия 

Владимировна 

2.3.14а Милёхина Мария Юрьевна ГБУЗ "НПЦ детской 

психоневролгии ДЗМ" 

332  

Иванова Екатерина 

Петровна 

2.3.14а Луценко Николай 

Николаевич 

РДКБ - филиал ФГАОУ ВО 

РНИМУ им. Н.И. Пирогова 

Минздрава России 



1 2 3 4 5 

333  

Кузнецова Варвара 

Александровна 

2.3.14а Луценко Николай 

Николаевич 

РДКБ - филиал ФГАОУ ВО 

РНИМУ им. Н.И. Пирогова 

Минздрава России 

334  

Курочкина Мария 

Дмитриевна 

2.3.14а Луценко Николай 

Николаевич 

РДКБ - филиал ФГАОУ ВО 

РНИМУ им. Н.И. Пирогова 

Минздрава России 

335  
Матющенко Ангелина 

Тимофеевна 

2.3.14а Милёхина Мария Юрьевна ГБУЗ "НПЦ детской 

психоневролгии ДЗМ" 

336  
Медведева Елизавета 

Владимировна 

2.3.14а Милёхина Мария Юрьевна ГБУЗ "НПЦ детской 

психоневролгии ДЗМ" 

337  
Мифтяхов Вадим 

Андреевич 

2.3.14а Милёхина Мария Юрьевна ГБУЗ "НПЦ детской 

психоневролгии ДЗМ" 

338  
Моисеева Дарья 

Александровна 

2.3.14а Милёхина Мария Юрьевна ГБУЗ "НПЦ детской 

психоневролгии ДЗМ" 

339  
Рубцов Дмитрий 

Алексеевич 

2.3.14а Милёхина Мария Юрьевна ГБУЗ "НПЦ детской 

психоневролгии ДЗМ" 

340  

Студнева Елизавета 

Алексеевна 

2.3.14а Луценко Николай 

Николаевич 

РДКБ - филиал ФГАОУ ВО 

РНИМУ им. Н.И. Пирогова 

Минздрава России 

341  
Чермурзаев Магомед 

Маратович 

2.3.14а Милёхина Мария Юрьевна ГБУЗ "НПЦ детской 

психоневролгии ДЗМ" 

342  
Чикиренда Марк 

Александрович 

2.3.14а Милёхина Мария Юрьевна ГБУЗ "НПЦ детской 

психоневролгии ДЗМ" 

343  
Бочкарева Елена Борисовна 2.3.14б Милёхина Мария Юрьевна ГБУЗ "НПЦ детской 

психоневролгии ДЗМ" 

344  

Варламова Милана 

Сергеевна 

2.3.14б Луценко Николай 

Николаевич 

РДКБ - филиал ФГАОУ ВО 

РНИМУ им. Н.И. Пирогова 

Минздрава России 

345  
Корчагина Александра 

Станиславовна 

2.3.14б Милёхина Мария Юрьевна ГБУЗ "НПЦ детской 

психоневролгии ДЗМ" 

346  
Кушаева Фарида 

Юнусовна 

2.3.14б Милёхина Мария Юрьевна ГБУЗ "НПЦ детской 

психоневролгии ДЗМ" 

347  

Магамадова Амина 

Рамзановна 

2.3.14б Воронин Павел 

Анатольевич 

ГБУЗ  "НПЦ спец.мед. 

помощи детям им.В.Ф. 

Войно-Ясенецкого ДЗМ" 

348  

Маммадова Айгюль 

Амилевна 

2.3.14б Воронин Павел 

Анатольевич 

ГБУЗ  "НПЦ спец.мед. 

помощи детям им.В.Ф. 

Войно-Ясенецкого ДЗМ" 

349  

Сафронова Светлана 

Олеговна 

2.3.14б Воронин Павел 

Анатольевич 

ГБУЗ  "НПЦ спец.мед. 

помощи детям им.В.Ф. 

Войно-Ясенецкого ДЗМ" 

350  

Суркова Нина 

Вячеславовна 

2.3.14б Луценко Николай 

Николаевич 

РДКБ - филиал ФГАОУ ВО 

РНИМУ им. Н.И. Пирогова 

Минздрава России 

351  

Фролова Анна 

Валентиновна 

2.3.14б Воронин Павел 

Анатольевич 

ГБУЗ  "НПЦ спец.мед. 

помощи детям им.В.Ф. 

Войно-Ясенецкого ДЗМ" 

352  

Хватова Ольга Павловна 2.3.14б Воронин Павел 

Анатольевич 

ГБУЗ  "НПЦ спец.мед. 

помощи детям им.В.Ф. 

Войно-Ясенецкого ДЗМ" 

353  

Энкашева Езира Илесовна 2.3.14б Воронин Павел 

Анатольевич 

ГБУЗ  "НПЦ спец.мед. 

помощи детям им.В.Ф. 

Войно-Ясенецкого ДЗМ" 



1 2 3 4 5 

354  

Яцышина Милена 

Викторовна 

2.3.14б Воронин Павел 

Анатольевич 

ГБУЗ  "НПЦ спец.мед. 

помощи детям им.В.Ф. 

Войно-Ясенецкого ДЗМ" 

355  

Бирючева Алиса Сергеевна 2.3.15а Воронин Павел 

Анатольевич 

ГБУЗ  "НПЦ спец.мед. 

помощи детям им.В.Ф. 

Войно-Ясенецкого ДЗМ" 

356  

Жукова Анастасия 

Андреевна 

2.3.15а Воронин Павел 

Анатольевич 

ГБУЗ  "НПЦ спец.мед. 

помощи детям им.В.Ф. 

Войно-Ясенецкого ДЗМ" 

357  

Карида Александра 

Владимировна 

2.3.15а Воронин Павел 

Анатольевич 

ГБУЗ  "НПЦ спец.мед. 

помощи детям им.В.Ф. 

Войно-Ясенецкого ДЗМ" 

358  

Касумова Сабрина 

Хизриевна 

2.3.15а Воронин Павел 

Анатольевич 

ГБУЗ  "НПЦ спец.мед. 

помощи детям им.В.Ф. 

Войно-Ясенецкого ДЗМ" 

359  

Логунова Дарья Олеговна 2.3.15а Воронин Павел 

Анатольевич 

ГБУЗ  "НПЦ спец.мед. 

помощи детям им.В.Ф. 

Войно-Ясенецкого ДЗМ" 

360  

Мезурнишвили Татьяна 

Алексеевна 

2.3.15а Воронин Павел 

Анатольевич 

ГБУЗ  "НПЦ спец.мед. 

помощи детям им.В.Ф. 

Войно-Ясенецкого ДЗМ" 

361  

Нестерова Руслана 

Валерьевна 

2.3.15а Воронин Павел 

Анатольевич 

ГБУЗ  "НПЦ спец.мед. 

помощи детям им.В.Ф. 

Войно-Ясенецкого ДЗМ" 

362  

Романенко Валентина 

Сергеевна 

2.3.15а Воронин Павел 

Анатольевич 

ГБУЗ  "НПЦ спец.мед. 

помощи детям им.В.Ф. 

Войно-Ясенецкого ДЗМ" 

363  

Рощина Светлана Павловна 2.3.15а Воронин Павел 

Анатольевич 

ГБУЗ  "НПЦ спец.мед. 

помощи детям им.В.Ф. 

Войно-Ясенецкого ДЗМ" 

364  

Свиридова Анастасия 

Сергеевна 

2.3.15а Воронин Павел 

Анатольевич 

ГБУЗ  "НПЦ спец.мед. 

помощи детям им.В.Ф. 

Войно-Ясенецкого ДЗМ" 

365  

Сибирко Валерия 

Тарасовна 

2.3.15а Воронин Павел 

Анатольевич 

ГБУЗ  "НПЦ спец.мед. 

помощи детям им.В.Ф. 

Войно-Ясенецкого ДЗМ" 

366  

Татаринова Дарья 

Петровна 

2.3.15а Воронин Павел 

Анатольевич 

ГБУЗ  "НПЦ спец.мед. 

помощи детям им.В.Ф. 

Войно-Ясенецкого ДЗМ" 

367  

Чич Фарида Руслановна 2.3.15а Воронин Павел 

Анатольевич 

ГБУЗ  "НПЦ спец.мед. 

помощи детям им.В.Ф. 

Войно-Ясенецкого ДЗМ" 

368  
Абай кызы Аделя 2.3.15б Хен Юлия Сергеевна ФНКЦ детей и подростков 

ФМБА России 

369  

Аверцева Милена Юрьевна 2.3.15б Луценко Николай 

Николаевич 

РДКБ - филиал ФГАОУ ВО 

РНИМУ им. Н.И. Пирогова 

Минздрава России 

370  
Башкатова Мария 

Андреевна 

2.3.15б Хен Юлия Сергеевна ФНКЦ детей и подростков 

ФМБА России 

371  
Иванова Дарья Андреевна 2.3.15б Хен Юлия Сергеевна ФНКЦ детей и подростков 

ФМБА России 

372  
Карпова Елена Олеговна 2.3.15б Хен Юлия Сергеевна ФНКЦ детей и подростков 

ФМБА России 

373  
Козяева Наталья 

Константиновна 

2.3.15б Хен Юлия Сергеевна ФНКЦ детей и подростков 

ФМБА России 



1 2 3 4 5 

374  
Носкова Ксения Денисовна 2.3.15б Хен Юлия Сергеевна ФНКЦ детей и подростков 

ФМБА России 

375  
Разуваева Вероника 

Олеговна 

2.3.15б Хен Юлия Сергеевна ФНКЦ детей и подростков 

ФМБА России 

376  
Ржевская Мария 

Андреевна 

2.3.15б Хен Юлия Сергеевна ФНКЦ детей и подростков 

ФМБА России 

377  
Скворцова Владислава 

Александровна 

2.3.15б Хен Юлия Сергеевна ФНКЦ детей и подростков 

ФМБА России 

378  
Фунтикова Дарья 

Александровна 

2.3.15б Хен Юлия Сергеевна ФНКЦ детей и подростков 

ФМБА России 

379  
Эрдынеева Александра 

Барадиевна 

2.3.15б Хен Юлия Сергеевна ФНКЦ детей и подростков 

ФМБА России 

380  
Барданова Варвара 

Александровна 

2.3.16а Хен Юлия Сергеевна ФНКЦ детей и подростков 

ФМБА России 

381  
Берсанова Хеда Умар-

Пашаевна 

2.3.16а Хен Юлия Сергеевна ФНКЦ детей и подростков 

ФМБА России 

382  
Григоренко Арина 

Артемовна 

2.3.16а Хен Юлия Сергеевна ФНКЦ детей и подростков 

ФМБА России 

383  
Заблоцкая Анастасия 

Ростиславовна 

2.3.16а Хен Юлия Сергеевна ФНКЦ детей и подростков 

ФМБА России 

384  
Ильясов Анзор 

Майрбекович 

2.3.16а Хен Юлия Сергеевна ФНКЦ детей и подростков 

ФМБА России 

385  
Мачулина Анастасия 

Андреевна 

2.3.16а Хен Юлия Сергеевна ФНКЦ детей и подростков 

ФМБА России 

386  
Миловидова Валерия 

Сергеевна 

2.3.16а Хен Юлия Сергеевна ФНКЦ детей и подростков 

ФМБА России 

387  
Огаев Тимур Олегович 2.3.16а Хен Юлия Сергеевна ФНКЦ детей и подростков 

ФМБА России 

388  
Савицкий Николай 

Андреевич 

2.3.16а Хен Юлия Сергеевна ФНКЦ детей и подростков 

ФМБА России 

389  
Саидова Танзила 

Руслановна 

2.3.16а Садчиков Павел 

Евгеньевич 

ГБУЗ МО "ДКЦ им. Л.М. 

Рошаля" 

390  
Хакимов Адам Яралиевич 2.3.16а Садчиков Павел 

Евгеньевич 

ГБУЗ МО "ДКЦ им. Л.М. 

Рошаля" 

391  
Эдильсултанов Адам 

Рамзанович 

2.3.16а Садчиков Павел 

Евгеньевич 

ГБУЗ МО "ДКЦ им. Л.М. 

Рошаля" 

392  
Авеев Игорь Эрдниевич 2.3.16б Садчиков Павел 

Евгеньевич 

ГБУЗ МО "ДКЦ им. Л.М. 

Рошаля" 

393  
Доронина Анастасия 

Руслановна 

2.3.16б Садчиков Павел 

Евгеньевич 

ГБУЗ МО "ДКЦ им. Л.М. 

Рошаля" 

394  
Злобинская Лилия 

Михайловна 

2.3.16б Садчиков Павел 

Евгеньевич 

ГБУЗ МО "ДКЦ им. Л.М. 

Рошаля" 

395  
Калинин Михаил 

Андреевич 

2.3.16б Садчиков Павел 

Евгеньевич 

ГБУЗ МО "ДКЦ им. Л.М. 

Рошаля" 

396  
Мамедова Пинар 

Элчиновна 

2.3.16б Садчиков Павел 

Евгеньевич 

ГБУЗ МО "ДКЦ им. Л.М. 

Рошаля" 

397  
Пухова Екатерина 

Евгеньевна 

2.3.16б Садчиков Павел 

Евгеньевич 

ГБУЗ МО "ДКЦ им. Л.М. 

Рошаля" 

398  
Слукина Анна Николаевна 2.3.16б Садчиков Павел 

Евгеньевич 

ГБУЗ МО "ДКЦ им. Л.М. 

Рошаля" 

399  
Сметанин Николай 

Павлович 

2.3.16б Садчиков Павел 

Евгеньевич 

ГБУЗ МО "ДКЦ им. Л.М. 

Рошаля" 

400  
Суворова Мария Юрьевна 2.3.16б Садчиков Павел 

Евгеньевич 

ГБУЗ МО "ДКЦ им. Л.М. 

Рошаля" 



1 2 3 4 5 

401  
Федорова Ольга 

Дмитриевна 

2.3.16б Садчиков Павел 

Евгеньевич 

ГБУЗ МО "ДКЦ им. Л.М. 

Рошаля" 

402  
Федянин Егор Алексеевич 2.3.16б Садчиков Павел 

Евгеньевич 

ГБУЗ МО "ДКЦ им. Л.М. 

Рошаля" 

403  
Шевцова Карина 

Николаевна 

2.3.16б Садчиков Павел 

Евгеньевич 

ГБУЗ МО "ДКЦ им. Л.М. 

Рошаля" 

404  
Яковлева Ольга Сергеевна 2.3.16б Садчиков Павел 

Евгеньевич 

ГБУЗ МО "ДКЦ им. Л.М. 

Рошаля" 

405  
Абоян Медея Арсеновна 2.3.17а Садчиков Павел 

Евгеньевич 

ГБУЗ МО "ДКЦ им. Л.М. 

Рошаля" 

406  
Гулимов Павел 

Александрович 

2.3.17а Садчиков Павел 

Евгеньевич 

ГБУЗ МО "ДКЦ им. Л.М. 

Рошаля" 

407  
Корниенко Алиса 

Денисовна 

2.3.17а Садчиков Павел 

Евгеньевич 

ГБУЗ МО "ДКЦ им. Л.М. 

Рошаля" 

408  
Костин Максим 

Константинович 

2.3.17а Садчиков Павел 

Евгеньевич 

ГБУЗ МО "ДКЦ им. Л.М. 

Рошаля" 

409  
Кречетов Иван 

Анатольевич 

2.3.17а Садчиков Павел 

Евгеньевич 

ГБУЗ МО "ДКЦ им. Л.М. 

Рошаля" 

410  
Кулинушкина Юлия 

Олеговна 

2.3.17а Садчиков Павел 

Евгеньевич 

ГБУЗ МО "ДКЦ им. Л.М. 

Рошаля" 

411  
Моргунова Мария 

Петровна 

2.3.17а Садчиков Павел 

Евгеньевич 

ГБУЗ МО "ДКЦ им. Л.М. 

Рошаля" 

412  

Туловская Яна Евгеньевна 2.3.17а Луценко Николай 

Николаевич 

РДКБ - филиал ФГАОУ ВО 

РНИМУ им. Н.И. Пирогова 

Минздрава России 

413  
Уртаева Кристина 

Валерьевна 

2.3.17а Садчиков Павел 

Евгеньевич 

ГБУЗ МО "ДКЦ им. Л.М. 

Рошаля" 

414  
Шишкина Екатерина 

Дмитриевна 

2.3.17а Садчиков Павел 

Евгеньевич 

ГБУЗ МО "ДКЦ им. Л.М. 

Рошаля" 

415  
Юхновец Маргарита 

Сергеевна 

2.3.17а Садчиков Павел 

Евгеньевич 

ГБУЗ МО "ДКЦ им. Л.М. 

Рошаля" 

416  
Беляев Александр 

Артемович 

2.3.17б Садчиков Павел 

Евгеньевич 

ГБУЗ МО "ДКЦ им. Л.М. 

Рошаля" 

417  
Виноградова Александра 

Валентиновна 

2.3.17б Садчиков Павел 

Евгеньевич 

ГБУЗ МО "ДКЦ им. Л.М. 

Рошаля" 

418  
Воронова Дарья 

Владимировна 

2.3.17б Садчиков Павел 

Евгеньевич 

ГБУЗ МО "ДКЦ им. Л.М. 

Рошаля" 

419  
Гришанкова Анастасия 

Владимировна 

2.3.17б Садчиков Павел 

Евгеньевич 

ГБУЗ МО "ДКЦ им. Л.М. 

Рошаля" 

420  

Жаринов Алексей 

Владиславович 

2.3.17б Агапова Д.О.; Корсунов 

А.Н. 

РДКБ - филиал ФГАОУ ВО 

РНИМУ им. Н.И. Пирогова 

Минздрава России 

421  

Ковалева Елизавета 

Александровна 

2.3.17б Агапова Д.О.; Корсунов 

А.Н. 

РДКБ - филиал ФГАОУ ВО 

РНИМУ им. Н.И. Пирогова 

Минздрава России 

422  

Молчанова Анастасия 

Максимовна 

2.3.17б Агапова Д.О.; Корсунов 

А.Н. 

РДКБ - филиал ФГАОУ ВО 

РНИМУ им. Н.И. Пирогова 

Минздрава России 

423  

Паркаев Давид Русланович 2.3.17б Агапова Д.О.; Корсунов 

А.Н. 

РДКБ - филиал ФГАОУ ВО 

РНИМУ им. Н.И. Пирогова 

Минздрава России 

424  

Тетерятник Карина 

Владимировна 

2.3.17б Агапова Д.О.; Корсунов 

А.Н. 

РДКБ - филиал ФГАОУ ВО 

РНИМУ им. Н.И. Пирогова 

Минздрава России 



1 2 3 4 5 

425  

Толочко Анастасия 

Игоревна 

2.3.17б Луценко Николай 

Николаевич 

РДКБ - филиал ФГАОУ ВО 

РНИМУ им. Н.И. Пирогова 

Минздрава России 

426  

Фефелова Алина 

Николаевна 

2.3.17б Агапова Д.О.; Корсунов 

А.Н. 

РДКБ - филиал ФГАОУ ВО 

РНИМУ им. Н.И. Пирогова 

Минздрава России 

427  

Шадрин Даниил 

Александрович 

2.3.17б Агапова Д.О.; Корсунов 

А.Н. 

РДКБ - филиал ФГАОУ ВО 

РНИМУ им. Н.И. Пирогова 

Минздрава России 

 

Начальник отдела по 

производственной практике                                                                       Н.Н. Луценко  

25.06.2025 

 

 


		2025-06-27T14:22:20+0300
	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "РОССИЙСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ Н.И. ПИРОГОВА" МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ




